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Novedos portföljbolag Impab 
Dundertech förvärvar Desrock 
med en årsomsättning om 26 
MSEK
Impab Dundertech AB, som är en del av Novedo Holding AB (publ), 
förvärvar Desrock AB, med en årsomsättning på 26 MSEK och med god 
lönsamhet. Genom förvärvet får fler kunder i Norden tillgång till ett 
starkare och bredare produkt- och tjänsteerbjudande inom brunns-, 
energi- och prospekteringsborrning. Tillsammans uppgick bolagens 
omsättning för 2024 till cirka 67 MSEK. Tillträde beräknas ske 30 juni 
2025.

Desrock, med huvudkontor i Umeå, grundades 2010 och har idag en etablerad position som 
leverantör av brunns-, energi- och prospekteringsverktyg i Norden. Genom att erbjuda 
produkter av hög kvalitet och hög servicenivå har verksamheten vuxit stabilt och uppnått en 
omsättning på 26 MSEK med god lönsamhet för räkenskapsåret 2024. Av intäkterna avser 70 
procent prospekteringsverktyg och 30 procent produkter inom brunnsborrning, energiborrning 
och topphammarborrning.

Henrik Elned, VD på Impab Dundertech, ser stora strategiska fördelar med förvärvet av Desrock.

”För Impab Dundertech innebär förvärvet att vi breddar vår marknad, både geografiskt med 
större närvaro i norra Sverige, och genom ett bredare produkt- och tjänsteerbjudande genom 
att vi nu blir starkare inom prospekteringsborrning. Affären kommer att gynna kunderna som 
får del av en större och ännu mer attraktiv portfölj av produkter och tjänster”, säger han.

 Ägare i Desrock och säljare är VD Daniel Lång, som fortsätter inom Impab Dundertech som 
ansvarig för bolagets Umeå-depå samt framtida satsningar.

”Jag ser en stor fördel för våra befintliga kunder som får del av ett större utbud av produkter 
och tjänster bland annat inom brunns- och energiborrning och topphammarutrustning. Vi blir 
en starkare organisation vilket ger oss möjlighet att hantera större underjordsprojekt och 
gruvor i Norden. Genom att vi blir del av en större rikstäckande organisation kan vi också höja 
servicenivån ytterligare”, säger han.
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Desrock avses konsolideras i Novedo-koncernen i juli 2025 och fusioneras med Impab 
Dundertech under september 2025.

”Förvärvet är i linje med Novedos målsättning att växa via befintliga dotterbolags strategiska 
och kompletterande förvärv. Tillsammans blir bolagen starkare med ännu bättre 
förutsättningar för lönsam tillväxt”, säger Per-Johan Dahlgren, VD & Koncernchef Novedo.

För mer information, vänligen kontakta:
Per-Johan Dahlgren 
VD & Koncernchef
per-johan.dahlgren@novedo.se
Mobil: +46 (0)705 97 06 44

Om Novedo
Novedo är en växande europeisk industrigrupp, med en årsomsättning om cirka tre miljarder 
SEK, som består av regionalt marknadsledande och lönsamma små och medelstora B2B-bolag 
med stabil och diversifierad kundbas inom tre segment: Industri, Infrastruktur samt 
Installation & Tjänster. Bolaget har en aktiv tillväxtstrategi med avsikten att växa genom 
ytterligare bolagsförvärv samt via organisk tillväxt. För mer information  .www.novedo.se
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